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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 45. 51 49. 5139. 01 34. 7! 2555 2412 257994505230422000 1978
2 6 IM Ronbal doni  Axel 6.5 1 TA 45.047.0138.5'32. 012494 2420 2587 9450523042200 0 1992
3 1 GM I vani sevic |van 6.5 SRB 42. 0145.5136. 0 31. 7:.2649 2291 245896124301531100 1977
4 5 GM Prohaszka Peter 6.0 HUN 47.550.0141. 01 31. 2! 2554 2456 2582 9441522142200 0 1992
5 3 GM Bur maki n VI adi mr 6.0 RUS 46.5 50. 0140. 01 32. 01 2559 2424 2550936 04130523000 1967
6 8 IM Shytaj lart Luca 6.0 1 TA 43.047.0136. 5 30. 2! 2456 2361 2487 9360413052300 0 1986
7 2 GM Banusz Tanas 5.5 HUN 47.553.0141.0'31. 7:2588 2436 251793514211514000 1989
8 9 I M Stella Andrea 5.5 1 TA 46.0148. 5139. 5 28. 012447 2392 247392705140413000 1993
9 13 FM Ri ndl i sbacher Lars 5.5 SU 44.048.0137.527. 012315 2377 2458 95135311420200 199
10 10 IM Capri o Cuido 5.5 1 TA 42.0145.5135. 5 25. 012415 2309 239095134211530200 1994
11 14 WGM Anbartsunpbva Karina5.5RUS 41.5 45, 5135. 0 25. 512306 2297 2378 94324211522100 1989
12 11 FM™M Bonaf ede Al essandro5.51TA 41.544.0135. 0 23. 72380 2297 23789 4325311412100 1990
13 7 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 39.541. 533. 5 23. 01 2464 2257 233894325221421100 1967
14 24 CM Bonagura Stefano 5.51TA 35.038.5129.522. 22165 2126 2127 943 24112532000 1990
15 15 kM Costantini Roberto 5.01TA 43.547.0137.0 23.2:2290 2295233994235401402200 1983
16 12 FM Zakhar ov Al eksej 5.0 RUS 42.546.0136. 0 23. 012331 2302 2346 93425320402200 1983
17 23 Persson Andreas 5.0 SVE 39.543.533.0022. 012167 2199 216393424220512200 1979
18 20 Kl'i ment ov Ronman 5.0 RUS 34.5138.0129.020. 22219 2092 2136 92614121514000 1974
19 17 M Angel i ni Marco 4.51TA 39.543.0133.018. 012265 2191 211194145311410300 1991
20 18 FM Rossi Al do A 4.51TA 38.542.0133. 0 18. 52260 2206 2207 93334112522100 1984
21 21 WeM Csonkics Tunde 4.5 HUN 37.541.0132.019. 012205 2102 202292525050420200 1958
22 38 C™m Tonel Gulia 4.51TA 34.036.529.016.011973 2169 217093334121521200 1990
23 41 1N Di fronzo Andrea 4.51TA 30.030.0125.012.2:1943 2081 203981524130402210 1998
24 42 CM Rezzuti Vi ncenzo 4.51TA 29.031.0124. 0 12. 51930 2087 208893334103523000 1958
25 26 M Rago Ri ccardo 4. 01 TA 37.541.5 31.016. 22084 2108 2066 9 2435122412100 1965
26 19 FM Brancal eoni Maurizi 4.01TA 36.540.530.5 16. 72248 2082 196091625140402200 1974
27 30 C™m Panella Fiammetta 4.01TA 36.040.0130.0 16. 22050 2098 1976 916 25032413000 1988
28 40 C™m DI Primio Eugenia 4.01TA 36.038.0130.5 14.2:1943 2225 218392434022522100 1984
29 43 1IN Fat hi Hassan 4. 01 TA 35.539.030.017. 7 1921 2121 190292 434022522100 1957
30 44 CM Rebeggi ani Andrea 4.01TA 34.0'37.529.0 16.511910 2135209391624121504100 1964
31 35 1IN Petrone Gannmario 4.01TA 33.5'37.0128.0 16. 011993 2035191391624031513100 1997
32 39 1IN Coppol a Federico 4.01 TA 29.031.0123.59.75 1957 2086 2044 93244112521200 1997
33 36 CM Ganbardella Piero 4.01TA 28.030.0122.511.7:1992 2042 192092435122412100 1963
34 33 Der Manuelian Haik 3.5 USA 38.5 38.533.0 14. 7.2007 2188 2146 8 2334121411201 1999
35 32 ™ Sinonetto Adriano 3.51TA 38.038.0132.5 15. 7:2026 2207 216581524031412101 1995
36 34 Kl'i ment ov Evgeny 3.5 RUS 37.039.530.513. 012006 2130197092345023421100 2000
37 25 M Lantini Marco 3.51TA 33.035.0127.011. 012119 2082 200292344202503200 1956
38 37 CM Cardarelli Angelo 3.51TA 30.532.525.0 7.75 1980 2096 201793154103521200 1984
39 27 WM Chierici Marianna 2.51TA 35.038.529.09.50 2076 20711906 91355122401300 1990
40 22 FM Gronovs Sergej s 2.51TA 28.528.523.0'8.00 2202 210920087 2144103311102 1965
41 31 M Ri zzardi Franco 2.51TA 33.036.527.59.75 2027 2055189091355023411200 1957
42 28 Villani Cristian 2.5 CGER 31.5'31.525.03.75 2063 2054 180481164013410310 1975
43 29 Lavorgna G ovanni 2.51TA 31.031.0125.56.00 2060 2028 1778 8 0354013402210 1960
44 45 CM Ganberini Davi de 2.51TA 20.520.516.5'6.25 1901 2040 193971334121301202 1963
45 16 FM Fico Massimiliano 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 2281 1973 11731 001000020010 81963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 WGM Anbartsunova Karina RUS 2306 2297 2378 1989 F 4166299
17 M Angel i ni Marco ITA PIE NO 2265 2191 2111 1991 M 826367 111518
2 GM Banusz Tanas HUN 2588 2436 2517 1989 M 722413
11 FM Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2380 2297 2378 1990 M 813826 106501
24 CM Bonagur a St efano ITA ALT BZ 2165 2126 2127 1990 M 816744 101960
19 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2248 2082 1960 1974 M 803022 105841
3 GM Burmekin Madimr RUS 2559 2424 2550 1967 M 4105109
10 IM Capri o Guido ITA LAZ LT 2415 2309 2390 1994 M 834580 124427
37 CM Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 1980 2096 2017 1984 M 815594 105036
27 WM Chierici Marianna |ITA EM RE 2076 2071 1906 1990 F 820067 105134
39 1IN Coppol a Federico ITA PIE NO 1957 2086 2044 1997 M 862614 136130
15 FM Costantini Roberto ITA EM RN 2290 2295 2339 1983 M 807621 105847
21 WGM Csonkics Tunde HUN 2205 2102 2022 1958 F 700576
33 Der Manuelian Hai k USA 2007 2188 2146 1999 M 2084015
40 CM Di Primo Eugenia |ITA ABR CH 1943 2225 2183 1984 F 821942 121480
41 1IN Di fronzo Andrea ITA PUG BA 1943 2081 2039 1998 M 874566 143419
7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 2257 2338 1967 M 901172
43 1IN Fat hi Hassan I TA MAR PU 1921 2121 1902 1957 M 110455
16 F™M Fico Massimliano |ITA MAR AN 2281 1973 1173 1963 M 802115 104731
36 CM Ganbardella Piero |ITA CAM SA 1992 2042 1920 1963 M 812005 109132
45 CM Ganberini Davi de ITA EM BO 1901 2040 1939 1963 M 835757 100309
22 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2202 2109 2008 1965 M 811394 121317
1 GM I vani sevi ¢ Ivan SRB 2649 2291 2458 1977 M 912417
34 Kl'i ment ov Evgeny RUS 2006 2130 1970 2000 M 24128899
20 Kl i ment ov Roman RUS 2219 2092 2136 1974 M 4130286
25 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2119 2082 2002 1956 M 801054 105397
29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 2028 1778 1960 M 11800100
30 C™M Panell a Fiammetta |ITA LAZ RM 2050 2098 1976 1988 F 815110 104277
23 Per sson Andr eas SVE 2167 2199 2163 1979 M 1707957
35 1IN Petrone G anmario |ITA LOM M 1993 2035 1913 1997 M 872458 137654
5 GM Prohaszka Peter HUN 2554 2456 2582 1992 M 726265
26 M Rago Ri ccardo I TA MAR AN 2084 2108 2066 1965 M 804681 105827
44 CM Rebeggi ani Andrea |ITA ABR CH 1910 2135 2093 1964 M 810916 106942
42 CM Rezzuti Vincenzo ITA EM BO 1930 2087 2088 1958 M 822477 101595
13 F™M Ri ndl i sbacher Lars SuU 2315 2377 2458 1996 M 1304178
31 C™M Ri zzardi Franco ITA VEN PD 2027 2055 1890 1957 M 825212 101511
6 IM Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2494 2420 2587 1992 M 815837 100302
18 FM Rossi Al do A ITA LAZ RM 2260 2206 2207 1984 M 814024 104517
8 I M Shytaj lart Luca I TA PUG BA 2456 2361 2487 1986 M 812633 107148
32 CM Sinmonetto Adriano |ITA VEN PD 2026 2207 2165 1995 M 862118 134562
4 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2555 2412 2579 1978 M 14104369
9 I M Stella Andrea ITA LOM CR 2447 2392 2473 1993 M 827061 115231
38 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 1973 2169 2170 1990 F 821268 103782
28 Villani Cristian CER 2063 2054 1804 1975 M 24635898
12 FM  Zakharov Al eksej RUS 2331 2302 2346 1983 M 4146557
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

14
17

11
24
19

10
37
27
39
15
21
33
40
41

16
36
45
22

34
20
25
29
30
23
35

26
44
42
13
31

18

32

38

28
12

G ocatore

Fed

Anbar t sunova Kari na RUS

Angel i ni Marco
Banusz Tanas

I TA
HUN

Bonaf ede Al essandro | TA

Bonagura St efano

Brancal eoni Mauri zi

Burmekin MV adimr
Capri o Guido
Cardarel li Angel o
Chierici Marianna
Coppol a Federi co
Costantini Roberto
Csonki cs Tunde
Der Manuel i an Hai k
Di Prim o Eugenia
Di fronzo Andrea
Drazic Sinisa
Fico Massimliano
Ganbardella Piero
Ganberi ni Davi de
Gronovs Sergej s

I vani sevi c | van
Kl'i ment ov Evgeny
Kl'i ment ov Roman
Lantini Marco
Lavorgna G ovanni
Panel l a Fiametta
Per sson Andr eas
Petrone G annario
Prohaszka Peter
Rago Ri ccardo
Rebeggi ani Andr ea
Rezzuti Vincenzo
Ri ndl i sbacher Lars
Ri zzardi Franco
Ronbal doni  Axel
Rossi Al do A
Shytaj lart Luca
Si monetto Adriano

Sol odovni chenko Yur

Stella Andrea
Tonel Gulia
Villani Cristian
Zakhar ov Al eksej

I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
USA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
RUS
RUS
I TA
I TA
I TA
SVE
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
SuU

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
GER
RUS

El o

FI DE
2306
2265
2588
2380
2165
2248
2559
2415
1980
2076
1957
2290
2205
2007
1943
1943
2464
2281
1992
1901
2202
2649
2006
2219
2119
2060
2050
2167
1993
2554
2084
1910
1930
2815
2027
2494
2260
2456
2026
2555
2447
1973 9
2063 8
2331 9

© © 0 © © © © © © © © © 0 00 W W O© © W O N~ 0Ok, © 0 O© WOmwOO O O O© O© 0OwO© O 0w O v =2

Pun
Fat
5.50
3.50
5. 50
5.50
5.50
3.50
6. 00
5.50
3.50
2.50
4. 00
5. 00
4. 00
3.50
4. 00
3.50
5. 50
0. 00
4. 00
2.50
2.50
6
2
5
3
1
3
4
3
6
4
4
4
5
2
6
4
6
3
6
5
4
1
5

.50
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.50 4.
.00 4.

50

N

SN O R o R R RO N ol R O IR UG S CINCERE

Pun
Att

56
33
16
35
30
35
91
54
19
84
98
32
76
35
64
58
52
86
85
21
30
57
92
88
11
47
42
51
46
43
76
05
68
80
32
21
00
50
25
94
97

. 36

24
75

W Ve

0.94
-0.83
-0.66
0.15
1.2
-1.85
0. 09
-0.04
0.31
-2.34
1.02
0. 68
-0.76
1.15
2.36
0.92
-1.02
-0.86
0. 65
0. 29

- 2.

1
1
0
0

0

8

07
42
88

74
25

Med
Avv.
2297
2191
2436
2297
2126
2082
2424
2309
2096
2071
2086
2295
2102
2188
2225
2081
2257
1973
2042
2040
2109
2291
2130
2092
2082
2028
2098
2199
2035
2456
2108
2135
2087
2377
2055
2420
2206
2361
2207
2412
2392
2169
2054
2302

Per f

2378
2111
2517
2378
2127
1960
2550
2390
2017
1906
2044
2339
2022
2146
2183
2039
2338
1173
1920
1939
2008
2458
1970
2136
2002
1778
1976
2163
1913
2582
2066
2093
2088
2458
1890
2587
2207
2487
2165
2579
2473
2170
1804
2346

Anno

Nasc

1989
1991
1989
1990
1990
1974
1967
1994
1984
1990
1997
1983
1958
1999
1984
1998
1967
1963
1963
1963
1965
1977
2000
1974
1956
1960
1988
1979
1997
1992
1965
1964
1958
1996
1957
1992
1984
1986
1995
1978
1993
1990
1975
1983

TTTZTZTZEZIZLIZLZTIZLZLZEZETEZETIZEIEITNZEEEEZETEZEIZEIEZEEINZEZENZEZIZEITNMEZEEZEZEZEZIZIZEIN®

1D

FI DE
4166299
826367
722413
813826
816744
803022
4105109
834580
815594
820067
862614
807621
700576
2084015
821942
874566
901172
802115
812005
835757
811394
912417
24128899
4130286
801054
11800100
815110
1707957
872458
726265
804681
810916
822477
1304178
825212
815837
814024
812633
862118
14104369
827061
821268
24635898
4146557
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1D
FSI

111518

106501
101960
105841

124427
105036
105134
136130
105847

121480
143419

104731
109132
100309
121317

105397

104277

137654

105827
106942
101595

101511
100302
104517
107148
134562

115231
103782



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica I3
Italiana ' J' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

- I FANO 2013 (1308007A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
43 1N Fat hi Hassan ITA 19210 0.00 2.30 1.7 51 2121 1902 1957 M 110455
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
- I FANO 2013 (1308007A)

Scacchistica =3
Itahana' ]

03-05-2024

FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

= »n

22=z22 2%22¢2

24

26

28

30

32
11
34
13
36
15
38
17
40
19
42
21
44
45

Cat

2=g2243

225272

Bi anco

I vani sevi ¢ |van
Bonagura Stefano
Burmakin Vladi mr
Rago Ri ccardo
Prohaszka Peter
Villani Cristian
Drazic Sinisa
Panel l a Fi ammetta
Stella Andrea
Si nonett o Adri ano
Bonaf ede Al essandro
Kl'i ment ov Evgeny
Ri ndl i sbacher Lars
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Fat hi Hassan

G onpbvs Sergej s

Pun

FSI - FE - Il FANO 2013 (1308007A) - FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013 - Pag. 7/28

Fed
SVE

I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o
2167
2588
2119
2555
2076
2494
2060
2456
2027
2415
2007
2331
1993
2306
1980
2281
1957
2260
1943
2219
1921
2202

Risultato
1-0

o
=

DR O, OFR OFR O R
10
Or OFrR OFR OFR O

Y
f
b

R OR PP OPR
0
m OFr OOOZFRO

0_

Ay - A
A - A
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Caprio Guido 1 ITA 2415 | 1 GM Ivanisevic Ivan 1 SRB 2649 1 - 0
2 2 GM Banusz Tanms 1 HUN 2588 | 11 FM Bonafede Al essandro 1 ITA 2380 1 - 0
3 13 FM Rindlisbacher Lars 1 Su 2315 | 3 GM  Burnakin Vliadimr 1 RUS 2559 0 - 1
4 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2555 | 15 FM Costantini Roberto 1 ITA 2290 1 - 0
5 14 WGM Anbartsunpva Karina 1 RUS 2306 | 5 GM  Prohaszka Peter 1 HUN 2554 0 - 1
6 6 IM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2494 | 17 M Angel i ni Marco 1 ITA 2265 1 - 0
7 18 FM Rossi Aldo A 1 ITA 2260 | 7 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2464 Avs- A
8 8 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2456 | 19 FM Brancaleoni Mauriziol ITA 2248 1 - 0
9 20 Kl'i ment ov Roman 1 RUS 2219 | 9 IM Stella Andrea 1 ITA 2447 0 - 1
10 12 FM Zakharov Al eksej 0.5 RUS 2331 | 38 CM Tonel Gulia 1 ITA 1973 1 - 0
11 22 FM Gonovs Sergejs 0.5 ITA 2202 | 21 WGM Csonkics Tunde 0.5 HUN 2205 0 - 1
12 43 1N Fathi Hassan 0.5 ITA 1921 | 34 Kl'i ment ov Evgeny 0.5 RUS 2006 O - 1
13 23 Per sson Andreas 0 SWE 2167 | 44 CM Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1910 Aw- A
14 33 Der Manuelian Haik CO USA 2007 | 24 CM Bonagura Stefano 0 ITA 2165 A%- A
15 25 M Lantini Marco 0 ITA 2119 | 32 CM Sinonetto Adriano 0 ITA 2026 0 - 1
16 35 1IN Petrone G anmario 0 ITA 1993 | 26 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2084 0 - 1
17 27 WM Chierici Marianna 0 ITA 2076 | 36 CM Ganbardella Piero 0 ITA 1992 1 - 0
18 37 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1980 | 28 Villani Cristian 0 CER 2063 1 - O
19 29 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2060 | 40 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1943 0 - 1
20 39 1N Coppol a Federico 0 ITA 1957 | 30 CM Panella Fiametta 0 ITA 2050 0 - 1
21 31 CM Rizzardi Franco 0 ITA 2027 | 42 CM Rezzuti Vincenzo 0 ITA 1930 Ap- A
22 41 1N Difronzo Andrea 0 ITA 1943 | 45 CM Ganberini Davide 0 ITA 1901 1 - O
23 16 FM Fico Massinmiliano 0 I TA 2281 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 IM Ronbaldoni Axel 2 ITA 2494 | 2 GM Banusz Tanas 2 HUN 2588 Ap- A
2 3 GV Burnmakin Madinr 2 RUS 2559 | 8 IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2456 Ap- A
3 9 IM Stella Andrea 2 ITA 2447 | 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 2 UKR 2555 Al - A
4 5 GM  Prohaszka Peter 2 HUN 2554 | 10 IM Caprio CGuido 2 ITA 2415 1 - 0
5 7 GM Drazic Sinisa 1.5 SRB 2464 | 12 FM Zakharov Al eksej 1.5 RUS 2331 Awx- A
6 21 WGM Csonki cs Tunde 1.5 HUN 2205 | 18 FM Rossi Aldo A 1.5 ITA 2260 A%- A
7 34 Kl'i ment ov Evgeny 1.5 RUS 2006 | 1 GM |vanisevic |van 1 SRB 2649 0 - 1
8 11 FM Bonafede Al essandro 1 ITA 2380 | 27 WM Chierici Marianna 1 ITA 2076 1 - O
9 30 CM Panella Fiametta 1 ITA 2050 | 13 FM Rindlisbacher Lars 1 SuU 2315 0 - 1
10 32 CM Sinonetto Adriano 1 ITA 2026 | 14 WGM Anbartsunova Karina 1 RUS 2306 Aw%- A
11 15 FM Costantini Roberto 1 ITA 2290 | 38 CM Tonel Gulia 1 ITA 1973 1 - 0
12 17 M Angel i ni Marco 1 ITA 2265 | 37 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1980 1 - O
13 19 FM Brancal eoni Maurizio 1 ITA 2248 | 40 OCM D Primo Eugenia 1 ITA 1943 Ap- A
14 44 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1910 | 20 Kl i ment ov Roman 1 RUS 2219 A% - A
15 26 M  Rago Riccardo 1 ITA 2084 | 41 1IN Difronzo Andrea 1 ITA 1943 Ax- A
16 31 CM Rizzardi Franco 0.5 ITA 2027 | 22 FM Gonovs Sergejs 0.5 ITA 2202 0 - 1
17 42 CM Rezzuti Vincenzo 0.5 ITA 1930 | 23 Per sson Andr eas 0.5 SWE 2167 0 - 1
18 24 CM Bonagura Stefano 0.5 ITA 2165 | 43 1IN Fathi Hassan 0.5 ITA 1921 0 - 1
19 25 M Lantini Marco 0 I TA 2119 | 33 Der Manuelian Haik C0.5 USA 2007 O - 1
20 28 Villani Cristian 0 GER 2063 | 39 1IN Coppol a Federico 0 ITA 1957 0 - 1
21 36 CM Ganbardella Piero 0 ITA 1992 | 29 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2060 Ap- A
22 45 CM Ganberini Davide 0 ITA 1901 | 35 1IN Petrone G anmario 0 ITA 1993 Ax- A
23 16 FM Fico Massinmliano 0 I TA 2281 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Banusz Tanms 2.5 HUN 2588 | 5 GM Prohaszka Peter 3 HUN 2554 Ap- A
2 4 GV Sol odovnichenko Yuri 2.5 UKR 2555 | 3 GV Burnmakin MV adimr 2.5 RUS 2559 Aw- A
3 8 IM Shytaj lart Luca 2.5 ITA 2456 | 6 IM Ronbal doni Axel 2.5 ITA 2494 Aw- A
4 7 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2464 | 9 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2447 Aw- A
5 1 GM lvanisevic lvan 2 SRB 2649 | 13 FM Rindlisbacher Lars 2 SuU 2315 0 - 1
6 10 IM Caprio Cuido 2 I TA 2415 | 15 FM Costantini Roberto 2 ITA 2290 A% - A
7 18 FM Rossi Aldo A 2 ITA 2260 | 11 FM Bonafede Al essandro 2 ITA 2380 0 - 1
8 12 FM Zakharov Al eksej 2 RUS 2331 | 17 M Angel i ni Marco 2 ITA 2265 1 - 0
9 14 WGM Anbartsunpbva Karina 1.5 RUS 2306 | 21 W3M Csonkics Tunde 2 HUN 2205 1 - O
10 43 1IN Fathi Hassan 1.5 ITA 1921 | 19 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 |ITA 2248 Aps- A
11 20 Kl'i ment ov Roman 1.5 RUS 2219 | 32 CM Sinpbnetto Adriano 1.5 ITA 2026 Ax- A
12 22 FM G onpvs Sergejs 1.5 ITA 2202 | 34 Kl'i ment ov Evgeny 1.5 RUS 2006 1 - O
13 23 Per sson Andreas 1.5 SWE 2167 | 41 1N Difronzo Andrea 1.5 ITA 1943 1 - 0
14 40 CM D Primo Eugenia 1.5 ITA 1943 | 26 M Rago Riccardo 1.5 ITA 2084 Ax%- A
15 33 Der Manuelian Haik C1.5 USA 2007 | 44 CM Rebeggiani Andrea 1.5 ITA 1910 1 - O
16 27 WM Chierici Marianna 1 ITA 2076 | 37 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1980 Awp- A
17 38 CM Tonel Gulia 1 ITA 1973 | 30 OCM Panella Fiametta 1 ITA 2050 Aw- A
18 39 1IN Coppol a Federico 1 ITA 1957 | 24 CM Bonagura Stefano 0.5 ITA 2165 0 - 1
19 29 Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 2060 | 42 CM Rezzuti Vincenzo 0.5 ITA 1930 Aw- A
20 45 CM Ganberini Davide 0.5 ITA 1901 | 31 OCM Rizzardi Franco 0.5 ITA 2027 0 - 1
21 35 1IN Petrone G anmario 0.5 ITA 1993 | 36 CM Ganbardella Piero 0.5 ITA 1992 Aw- A
22 28 Villani Cristian 0 GER 2063 | 25 M Lantini Mirco 0 ITA 2119 A%- A
23 16 FM Fico Massinmliano 0 I TA 2281 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =3
Itahana' ]

03-05-2024

- I FANO 2013 (1308007A)
FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

03-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Cat
GM

FM

IN
FM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2555 | 5 GM  Prohaszka Peter 4
Capri o Gui do 3.5 ITA 2415 | 6 IM Ronbal doni Axel 4
Banusz Tamas 3.5 HUN 2588 | 13 FM Rindlisbacher Lars 3.5
Bur maki n VI adi mi r 3.5 RUS 2559 | 9 IM Stella Andrea 3.5
Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2456 | 15 FM Costantini Roberto 3.5
I vani sevi c |van 3 SRB 2649 | 14 WGM Anbartsunpva Karina 3.5
Per sson Andreas 3 SWE 2167 | 11 FM Bonafede Al essandro 3
Zakhar ov Al eksej 3 RUS 2331 | 19 FM Brancal eoni Maurizio 2.5
D Primo Eugenia 2.5 ITA 1943 | 7 GM Drazic Sinisa 2.5
Fat hi Hassan 2.5 ITA 1921 | 17 M Angel i ni Marco 2.5
Rossi Al do A 2.5 ITA 2260 | 22 FM Gonpvs Sergejs 2.5
Kl'i ment ov Roman 2.5 RUS 2219 | 33 Der Manuelian Haik C2.5
Tonel Gulia 2.5 ITA 1973 | 21 WM Csonkics Tunde 2.5
Bonagura Stefano 2.5 ITA 2165 | 32 CM Sinpnetto Adriano 2.5
Rebeggi ani Andrea 2 ITA 1910 | 26 M Rago Ri ccardo 2
Chierici Marianna 2 ITA 2076 | 34 Kl'i nent ov Evgeny 2
Petrone G anmario 2 ITA 1993 | 30 CM Panella Fiametta 2
Di fronzo Andrea 2 ITA 1943 | 25 M Lantini Marco 1.5
Coppol a Federico 1.5 ITA 1957 | 31 CM R zzardi Franco 1.5
Cardarel li Angel o 1.5 ITA 1980 | 36 CM Ganbardella Piero 1.5
Villani Cristian 1.5 GER 2063 | 42 CM Rezzuti Vincenzo 1
Ganberini Davi de 0.5 ITA 1901 | 29 Lavorgna G ovanni 1
Fi co Massiniliano 0 ITA 2281 |
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GV Prohaszka Peter 4.5 HUN 2554 | 6 IM  Ronbal doni Axel 5 ITA 2494 Ay - A
2 4 @M Solodovnichenko Yuri 4.5 UKR 2555 | 2 GM Banusz Tanas 4.5 HUN 2588 Aw- A
3 9 IM Stella Andrea 4 ITA 2447 | 1 GM lvanisevic |van 4 SRB 2649 A - A
4 15 FM Costantini Roberto 4 ITA 2290 | 3 GM  Burnekin MV adimr 4 RUS 2559 0 - 1
5 12 FM Zakharov Al eksej 4 RUS 2331 | 8 IM Shytaj lart Luca 4 ITA 2456 Ap- A
6 7 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2464 | 23 Per sson Andr eas 3.5 SWE 2167 1 - 0
7 14 WGM Anbartsunova Karina 3.5 RUS 2306 | 10 |IM Caprio Guido 3.5 ITA 2415 1 - 0
8 11 FM Bonafede Alessandro 3.5 ITA 2380 | 17 M Angel i ni Marco 3.5 ITA 2265 1 - 0
9 13 FM Rindlisbacher Lars 3.5 SU 2315 | 18 FM Rossi Aldo A 3.5 ITA 2260 1 - O
10 21 WGM Csonkics Tunde 3.5 HUN 2205 | 20 Kl i ment ov Roman 3 RUS 2219 A% - A
11 34 Kl'i ment ov Evgeny 3 RUS 2006 | 24 CM Bonagura Stefano 3 ITA 2165 0 - 1
12 32 CM Sinpnetto Adriano 3 ITA 2026 | 44 CM Rebeggiani Andrea 8 ITA 1910 Ap- A
13 33 Der Manuelian Haik C3 USA 2007 | 35 AN Petrone G anmario 2.5 ITA 1993 Aw- A
14 19 FM Brancaleoni Maurizio2. 5 ITA 2248 | 38 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 1973 Ax- A
15 22 FM G onpvs Sergejs 2.5 ITA 2202 | 40 CM D Primo Eugenia 2.5 ITA 1943 0 - 1
16 30 CM Panella Fiametta 2.5 ITA 2050 | 41 1N Difronzo Andrea 2.5 ITA 1943 Aw- A
17 36 CM Ganbardella Piero 2.5 ITA 1992 | 43 1IN Fathi Hassan 2.5 ITA 1921 0 - 1
18 25 M Lantini Marco 2 ITA 2119 | 31 CM Rizzardi Franco 2 ITA 2027 1 - 0
19 26 M Rago Ri ccardo 2 ITA 2084 | 39 1N Coppola Federico 2 ITA 1957 1 - O
20 42 CM Rezzuti Vincenzo 2 ITA 1930 | 27 WM Chierici Marianna 2 ITA 2076 1 - O
21 29 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2060 | 37 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1980 0 - 1
22 45 CM Ganberini Davide 1 ITA 1901 | 28 Villani Cristian 1.5 CGER 2063 1 - 0
23 16 FM Fico Massinmliano 0 I TA 2281 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Ronbaldoni Axel 5.5 ITA 2494 | 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 5 UKR 2555 Ay - A
2 3 GJM Burmakin Madinr 5 RUS 2559 | 2 GM Banusz Tanas 5 HUN 2588 Av%- A
3 7 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2464 | 5 GM  Prohaszka Peter 5 HUN 2554 0 - 1

4 1 GM |vanisevic |van 4.5 SRB 2649 | 12 FM Zakharov Al eksej 4.5 RUS 2331 1 - 0

5 8 IM Shytaj lart Luca 4.5 ITA 2456 | 11 FM Bonafede Alessandro 4.5 ITA 2380 Awx- A
6 14 WGM Anbartsunova Karina 4.5 RUS 2306 | 9 IM Stella Andrea 4.5 ITA 2447 A - A

7 13 FM Rindlisbacher Lars 4.5 SU 2315 | 15 FM Costantini Roberto 4 ITA 2290 1 - 0

8 24 CM Bonagura Stefano 4 ITA 2165 | 21 WGM Csonkics Tunde 4 HUN 2205 1 - O

9 10 IM Caprio Guido 3.5 ITA 2415 | 33 Der Manuelian Haik C3.5 USA 2007 1 - O
10 17 M Angel i ni Marco 3.5 ITA 2265 | 32 CM Sinonetto Adriano 3.5 ITA 2026 1 - 0
11 44 CM Rebeggi ani Andrea 3.5 ITA 1910 | 18 FM Rossi Aldo A 3.5 ITA 2260 0 - 1

12 40 CM D Primo Eugenia 3.5 ITA 1943 | 20 Kl'i ment ov Ronman 3.5 RUS 2219 Aw- A
13 23 Per sson Andreas 3.5 SWE 2167 | 43 1N Fathi Hassan 3.5 ITA 1921 1 - O
14 30 CM Panella Fiametta 3 ITA 2050 | 19 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2248 A%- A
15 35 1IN Petrone G anmario 3 ITA 1993 | 25 M Lantini Marco 3 ITA 2119 Ap- A
16 38 CM Tonel Gulia 3 ITA 1973 | 26 M Rago Ri ccardo 3 ITA 2084 Aw- A
17 41 1IN Difronzo Andrea 3 ITA 1943 | 34 Kl i ment ov Evgeny 3 RUS 2006 Aw- A
18 37 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 1980 | 42 CM Rezzuti Vincenzo 8 ITA 1930 0 - 1
19 31 CM Rizzardi Franco 2 ITA 2027 | 36 CM Canbardella Piero 2.5 ITA 1992 Aw- A
20 27 WM Chierici Marianna 2 ITA 2076 | 45 CM Ganberini Davide 2 ITA 1901 Ap- A
21 39 1N Coppol a Federico 2 ITA 1957 | 29 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2060 1 - 0
22 22 FM Gonovs Sergejs 2.5 ITA 2202 | 0 - F
23 28 Villani Cristian 1.5 GER 2063 | 1 - F
24 16 FM Fico Massiniliano 0 I TA 2281 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Itahana' ' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Prohaszka Peter 6 HUN 2554 | 1 GM Ivanisevic Ivan 5.5 SRB 2649 0 - 1

2 6 |IM Ronbaldoni Axel 6 ITA 2494 | 3 GV Burnmakin MV adimr 5.5 RUS 2559 Ax- A
3 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 5.5 UKR 2555 | 13 FM Rindlisbacher Lars 5.5 SU 2315 1 - 0

4 2 GM Banusz Tamas 5.5 HUN 2588 | 8 IM Shytaj lart Luca 5 ITA 2456 0 - 1

5 9 IM Stella Andrea 5 ITA 2447 | 24 CM Bonagura Stefano 5 ITA 2165 Ap- A
6 11 FM Bonafede Al essandro 5 ITA 2380 | 14 WEM Anbartsunova Karina 5 RUS 2306 Aw- A
7 17 M Angel i ni Marco 4.5 ITA 2265 | 7 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2464 0 - 1

8 18 FM Rossi Aldo A 4.5 ITA 2260 | 10 IM Caprio Guido 4.5 |ITA 2415 0 - 1

9 12 FM Zakharov Al eksej 4.5 RUS 2331 | 23 Persson Andreas 4.5 SWE 2167 An- A
10 15 FM Costantini Roberto 4 ITA 2290 | 40 CM D Primo Eugenia 4 ITA 1943 1 - 0
11 21 WEM Csonkics Tunde 4 HUN 2205 | 42 CM Rezzuti Vincenzo 4 ITA 1930 A%- A
12 20 Kl'i ment ov Roman 4 RUS 2219 | 25 M Lantini Marco 3.5 ITA 2119 1 - 0
13 19 FM Brancaleoni Maurizio3.5 ITA 2248 | 44 COM Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1910 Aw- A
14 26 M Rago Riccardo 3.5 ITA 2084 | 30 CM Panella Fiametta 3.5 ITA 2050 Aw- A
15 34 Kl i ment ov Evgeny 3.5 RUS 2006 | 38 CM Tonel Gulia 3.5 ITA 1973 0 - 1
16 43 1IN Fathi Hassan 3.5 ITA 1921 | 35 1N Petrone G annmario 3.5 ITA 1993 Aw- A
17 27 WM Chierici Marianna 2.5 ITA 2076 | 39 1N Coppola Federico 3 ITA 1957 0 - 1

18 36 CM Ganbardella Piero 3 ITA 1992 | 28 Villani Cristian 2.5 GER 2063 1 - 0

19 31 CM Rizzardi Franco 2.5 ITA 2027 | 37 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 1980 0 - 1
20 32 CM Sinonetto Adriano 3.5 ITA 2026 | 0 - F
21 33 Der Manuelian Haik C3.5 USA 2007 | 0 - F
22 41 1N Difronzo Andrea 3.5 ITA 1943 | 1 - F
23 22 FM Gonovs Sergejs 2.5 ITA 2202 | 0 - F
24 45 CM Ganberini Davide 2.5 ITA 1901 | 0 - F
25 29 Lavorgna G ovanni 1.5 ITA 2060 | 1 - F
26 16 FM Fico Massimliano 0 ITA 2281 | 0 - F
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SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Italiana Q J B FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

GM SRB El o FI DE: 2649 Perf: 2458 Media: 2291. 67 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Persson Andreas SVE 2167 482 0.92 1 1 1
2 N 10 IM Caprio Guido I TA 2415 234 0.79 0 1 1
3 N 34 Kl'i ment ov Evgeny RUS 2006 643 0.92 1 2 2
4 B 13 FM Rindlisbacher Lars SuUl 2315 334 0.88 0 2 2
5 N26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 565 0.92 1 3 3
6 B 14 WGM Anbartsunova Karina RUS 2306 343 0.88 1 4 4
7 N9 IM Stella Andrea | TA 2447 202 0.76 Ay 4 4
8 B 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 318 0.87 1 5 5
9 N5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 95 0.63 1 6 6
7.57 6 6

GM HUN El o FI DE: 2588 Perf: 2517 Media: 2436.11 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 423 0.92 1 1 1
2 B 11 FM Bonafede Al essandro | TA 2380 208 0.77 1 2 2
3 N6 IM Ronbal doni Axel I TA 2494 94 0.63 Ay 2 2
4 B 5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 34 0.55 Ay 2 2
5 N9 IM Stella Andrea | TA 2447 141 0.69 Ay 2 2
6 B 13 FM Rindlisbacher Lars SuUl 2315 273 0.83 1 3 3
7 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 33 0.55 Ay 3 3
8 N 3 GM  Burmekin M adimr RUS 2559 29 0.54 Ay 3 3
9 B 8 IM Shytaj lart Luca | TA 2456 132 0.68 0 3 3
6. 16 3 3

GM RUS El o FI DE: 2559 Perf: 2550 Media: 2424.22 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 M Lantini Marco I TA 2119 440 0.92 1 1 1
2 N 13 FM Rindlisbacher Lars SuU 2315 244 0.8 1 2 2
3 B8 IM  Shytaj lart Luca | TA 2456 103 0.64 Ay 2 2
4 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 4 0.51 Ay 2 2
5 N5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 5 0.51 Ay 2 2
6 B 9 IM Stella Andrea I TA 2447 112 0.65 Ay 2 2
7 N 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 269 0.83 1 3 3
8 B 2 GM Banusz Tanas HUN 2588 -29 0.46 Ay 3 3
9 N 6 IM  Ronbal doni Axel I TA 2494 65 0.59 Ay 3 3
5.91 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2555 Perf: 2579 Media: 2412.33 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Rago Ri ccardo I TA 2084 471 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 265 0.82 1 2 2
3 N9 IM Stella Andrea | TA 2447 108 0.65 Ay 2 2
4 B 3 GM Burmakin Vladimr RUS 2559 -4 0.49 Ay 2 2
5 N 11 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2380 175 0.73 1 3 3
6 B 5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 1 0.5 Ay 3 3
7 B2 GM Banusz Tanms HUN 2588 -33 0.45 Ay 3 3
8 N 6 IM  Ronbal doni Axel I TA 2494 61 0.58 Ay 3 3
9 B 13 FM Rindlisbacher Lars SuU 2315 240 0.8 1 4 4
5.94 4 4
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SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Italiana Q J B FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

GM  HUN El o FI DE: 2554 Perf: 2582 Media: 2456.22 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 WFM Chi erici Marianna I TA 2076 478 0.92 1 1 1
2 N 14 WM Anbartsunova Karina RUS 2306 248 0.81 1 2 2
3 B 10 IM Caprio Guido | TA 2415 139 0.69 1 3 3
4 N 2 GM Banusz Tanms HUN 2588 -34 0.45 Ay 3 3
5 B 3 GM Burmakin Vladimr RUS 2559 -5 0.49 Ay 3 3
6 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -1 0.5 Ay 3 3
7 B 6 IM  Ronbal doni Axel | TA 2494 60 0.58 Ay 3 3
8 N 7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 90 0.62 1 4 4
9 B 1 GM lvanisevic |lvan SRB 2649 -95 0.37 O 4 4
5.43 4 4

IM I TA El o FI DE: 2494 Perf: 2587 Media: 2420.67 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Villani Cristian CGER 2063 431 0.92 1 1 1
2 B 17 M Angel i ni Marco I TA 2265 229 0.79 1 2 2
3 B2 GM Banusz Tanmmas HUN 2588 -94 0.37 Ay 2 2
4 N 8 IM  Shytaj lart Luca I TA 2456 38 0.55 Ay 2 2
5 B 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 163 0.72 1 3 3
6 N 10 IM Caprio Guido I TA 2415 79 0.61 1 4 4
7 N5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 -60 0.42 Ay 4 4
8 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -61 0.42 Ay 4 4
9 B 3 GM  Burmakin Viadimr RUS 2559 -65 0.41 Ay 4 4
5.21 4 4

GM SRB El o FI DE: 2464 Perf: 2338 Media: 2257.44 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 404 0.92 1 1 1
2 N 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 204 0.76 Ay 1 1
3 B 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 133 0.68 Ay 1 1
4 B 9 IM Stella Andrea | TA 2447 17 0.52 Ay 1 1
5 N 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 174 0.73 O 1 1
6 N40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 521 0.92 1 2 2
7 B 23 Persson Andreas SWE 2167 297 0.85 1 3 3
8 B5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 -90 0.38 O 3 3
9 N17 M Angel i ni Marco I TA 2265 199 0.76 1 4 4
6.52 4 4

IM I TA El o FI DE: 2456 Perf: 2487 Media: 2361.67 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 CM Panella Fianmetta I TA 2050 406 0.92 1 1 1
2 B 19 FM Brancal eoni Murizio | TA 2248 208 0.77 1 2 2
3 N3 GM  Burmakin Viadimr RUS 2559 -103 0.36 Ay 2 2
4 B 6 IM  Ronbal doni Axel I TA 2494 -38 0.45 Ay 2 2
5 N 13 FM Rindlisbacher Lars SuU 2315 141 0.69 Ay 2 2
6 B 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 166 0.72 Ay 2 2
7 N 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 125 0.67 Ay 2 2
8 B 11 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2380 76 0.6 Ay 2 2
9 N 2 GM Banusz Tanms HUN 2588 -1320.32 1 3 3
5.5 3 3
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SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Italiana Q J B FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

IM I TA El o FI DE: 2447 Perf: 2473 Media: 2392.44 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Rizzardi Franco I TA 2027 420 0.92 1 1 1
2 N 20 Kl'i nent ov Ronan RUS 2219 228 0.79 1 2 2
3 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -1080.35 Ay 2 2
4 N 7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -17 0.48 Ay 2 2
5B 2 GM  Banusz Tamas HUN 2588 -141 0.31 Ay 2 2
6 N 3 GM  Burnmakin Viadimr RUS 2559 -1120.35 Ay 2 2
7 B1 GM |vanisevic |lvan SRB 2649 -2020.24 Ay 2 2
8 N 14 WGM Anbartsunpva Karina RUS 2306 141 0.69 Ay 2 2
9 B 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 282 0.84 Ay 2 2
4,97 2 2

IM ITA El o FI DE: 2415 Perf: 2390 Media: 2309.78 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Sinonetto Adriano I TA 2026 389 0.91 1 1 1
2 B1 GM |vanisevic |van SRB 2649 -2340.21 1 2 2
3 N5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 -1390.31 O 2 2
4 B 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 125 0.67 Ay 2 2
5 N 22 FM Gonovs Sergejs I TA 2202 213 0.77 1 3 3
6 B 6 IM  Ronbal doni Axel | TA 2494 -79 0.39 0 3 3
7 N 14 WGM Anbartsunova Karina RUS 2306 109 0.65 O 3 3
8 B 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 408 0.92 1 4 4
9 N 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 155 0.71 1 5 5
5.54 5 5

FM I TA El o FI DE: 2380 Perf: 2378 Media: 2297.78 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 373 0.9 1 1 1
2 N2 GM Banusz Tanms HUN 2588 -208 0.23 0 1 1
3 B 27 WM Chierici Mrianna I TA 2076 304 0.86 1 2 2
4 N 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 120 0.66 1 3 3
5 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -1750.27 O 3 3
6 N 23 Per sson Andr eas SVWE 2167 213 0.77 Ay 3 3
7 B 17 M Angel i ni Marco | TA 2265 115 0.66 1 4 4
8 N 8 IM Shytaj lart Luca | TA 2456 -76 0.4 Ay 4 4
9 B 14 WGM Anmbartsunova Karina RUS 2306 74 0.6 Ay 4 4
5. 35 4 4

FM RUS El o FI DE: 2331 Perf: 2346 Media: 2302.44 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 Kl'i ment ov Evgeny RUS 2006 325 0.87 AYy 0 0
2 B 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 358 0.9 1 1 1
3 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -1330.32 Ay 1 1
4 B 17 M Angel i ni Marco I TA 2265 66 0.59 1 2 2
5 N 6 IM  Rombal doni Axel I TA 2494 -1630.28 0 2 2
6 B 19 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2248 83 0.61 1 3 3
7 B 8 IM Shytaj lart Luca | TA 2456 -1250.33 Ay 3 3
8 N1 GM lvanisevic |lvan SRB 2649 -3180.13 O 3 3
9 B 23 Per sson Andr eas SWE 2167 164 0.72 Ay 3 3
4. 75 3 3
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Scacchistica I3
Italiana ! Jl FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

- I FANO 2013 (1308007A)

FM  SuUl El o FI DE: 2315 Perf: 2458 Media: 2377.78 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Petrone G annario I TA 1993 322 0.87 1 1 1
2 B 3 GM Burmakin Vliadimr RUS 2559 -244 0.2 0 1 1
3 N30 CM Panella Fiametta | TA 2050 265 0.82 1 2 2
4 N1 GM |vanisevic |lvan SRB 2649 -3340.12 1 3 3
5 B 8 IM Shytaj lart Luca | TA 2456 -1410.31 Ay 3 3
6 N 2 GM Banusz Tanms HUN 2588 -2730.17 O 3 3
7 B 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 55 0.58 1 4 4
8 B 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 25 0.53 1 5 5
9 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -240 0.2 0 5 5
3.8 5 5

WEM RUS El o FI DE: 2306 Perf: 2378 Media: 2297.22 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM @Gnbardella Piero I TA 1992 314 0.86 1 1 1
2 B5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 -248 0.19 0 1 1
3 N 32 CM Sinpbnetto Adriano I TA 2026 280 0.84 Ay 1 1
4 B 21 WGM Csonki cs Tunde HUN 2205 101 0.64 1 2 2
5 N 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 299 0.85 1 3 3
6 N1 GM |vanisevic lvan SRB 2649 -3430.12 0 3 3
7 B 10 IM  Caprio Quido I TA 2415 -109 0.35 1 4 4
8 B9 IM Stella Andrea I TA 2447 -141 0.31 Ay 4 4
9 N 11 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -74 0.4 Ay 4 4
4.56 4 4

FM I TA El o FI DE: 2290 Perf: 2339 Media: 2295.56 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 310 0.86 1 1 1
2 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -2650.18 O 1 1
3 B 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 317 0.87 1 2 2
4 N 10 IM Caprio Guido I TA 2415 -1250.33 Ay 2 2
5 B 7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -174 0.27 1 3 3
6 N 8 IM Shytaj lart Luca | TA 2456 -166 0.28 Ay 3 3
7 B 3 GM  Burnmakin Viadimr RUS 2559 -2690.17 O 3 3
8 N 13 FM Rindlisbacher Lars SuUl 2315 -25 0.47 0 3 3
9 B 40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 347 0.89 1 4 4
4,32 4 4

_n
<

I TA El o FI DE: 2281 Perf: 1173 Media: 1973.00 WW: -0.86
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
38 CM Tonel Gulia I TA 1973 308 0.86

Z 0

© 00N U~ WN PP A
O O O O O o oo
O 0O OO0 O0OoOoOoox
B T T e e M i 0 |
O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo

0. 86
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SIVC RIS I - | FANO 2013 (1308007A)
Italiana Q J B FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

M I TA El o FI DE: 2265 Perf: 2111 Media: 2191.11 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1N Coppola Federico | TA 1957 308 0.86 1 1 1
2 N6 IM  Ronbal doni Axel | TA 2494 -2290.21 0 1 1
3 B 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 285 0.84 1 2 2
4 N 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 -66 0.41 O 2 2
5 B 23 Persson Andreas SVE 2167 98 0.63 Ay 2 2
6 N 43 1N Fathi Hassan I TA 1921 1 2 3
7 N 11 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -1150.34 0 2 3
8 B 32 CM Sinpbnetto Adriano I TA 2026 239 0.8 1 3 4
9 B 7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -1990.24 0 3 4
4. 33 3 4

FM I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2207 Media: 2206. 67 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 CM D Prinmo Eugenia I TA 1943 317 0.87 1 1 1
2 B7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -2040.24 Ay 1 1
3 N 21 WM Csonkics Tunde HUN 2205 55 0.58 Ay 1 1
4 B 11 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2380 -1200.34 O 1 1
5 N 32 CM Sinopnetto Adriano I TA 2026 234 0.79 Av 1 1
6 B 22 FM Gonovs Sergejs I TA 2202 58 0.58 1 2 2
7 N 13 FM Rindlisbacher Lars SU 2315 -55 0.42 0 2 2
8 N 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 350 0.89 1 3 3
9 B 10 IM Caprio Guido I TA 2415 -1550.29 0 3 3
5 3 3

FM I TA El o FI DE: 2248 Perf: 1960 Media: 2082.89 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1N Difronzo Andrea I TA 1943 305 0.86 1 1 1
2 N8 IM  Shytaj lart Luca I TA 2456 -208 0.23 O 1 1
3 B 40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 305 0.86 Ay 1 1
4 N 43 1IN Fathi Hassan I TA 1921 Ay o1 1
5 B 20 Kl i ment ov Roman RUS 2219 29 0.54 Ay 1 1
6 N 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 -83 0.39 O 1 1
7 B 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 275 0.83 Ay 1 1
8 N30 CM Panella Fiametta I TA 2050 198 0.76 Ay 1 1
9 B 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 338 0.88 Ay 1 1
5.35 1 1

RUS El o FI DE: 2219 Perf: 2136 Media: 2092.78 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 289 0.84 1 1 1
2 B9 IM Stella Andrea | TA 2447 -2280.21 0 1 1
3 N 44 CM Rebeggi ani Andrea ITA 1910 309 0.86 Ay 1 1
4 B 32 CM Sinonetto Adriano I TA 2026 193 0.75 Ay 1 1
5 N 19 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2248 -29 0.46 Ay 1 1
6 B 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 212 0.77 Ay 1 1
7 N 21 WGEM Csonkics Tunde HUN 2205 14 0.52 Ay 1 1
8 N40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 276 0.83 Ay 1 1
9 B25 M Lantini Marco ITA 2119 100 0.64 1 2 2
5. 88 2 2
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- I FANO 2013 (1308007A)

WGM  HUN El o FI DE: 2205 Perf: 2022 Media: 2102.11 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Fathi Hassan I TA 1921 Ay 0 0
2 N 22 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2202 3 0.5 1 1 1
3 B 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 -55 0.42 Ay 1 1
4 N 14 WGM Anbartsunova Karina RUS 2306 -1010.36 0 1 1
5 B 40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 262 0.82 Ay 1 1
6 N 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 232 0.79 1 2 2
7 B 20 Kli ment ov Ronan RUS 2219 -14 0.48 Ay 2 2
8 N 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 40 0.56 O 2 2
9 B 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 275 0.83 Ay 2 2
4.76 2 2

FM I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2008 Media: 2109.43 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 292 0.85 AY O 0
2 B 21 WM Csonkics Tunde HUN 2205 -3 0.5 0 0 0
3 N31 OCM Rizzardi Franco I TA 2027 175 0.73 1 1 1
4 B 34 Kl i ment ov Evgeny RUS 2006 196 0.75 1 2 2
5 B 10 IM Caprio Guido I TA 2415 -2130.23 0 2 2
6 N 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 -58 0.42 0 2 2
7 B 40 CM D Prinmo Eugenia I TA 1943 259 0.82 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.3 2 2

SWE El o FI DE: 2167 Perf: 2163 Media: 2199.22 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM lvanisevic |lvan SRB 2649 -482 0.08 0 0 0
2 B 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 257 0.82 Ay 0 0
3 N 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 237 0.8 1 1 1
4 B 41 1N Difronzo Andrea I TA 1943 224 0.78 1 2 2
5 N17 M Angel i ni Marco I TA 2265 -98 0.37 Ay 2 2
6 B 11 FM  Bonaf ede Al essandro I TA 2380 -2130.23 Ay 2 2
7 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -297 0.15 0 2 2
8 B 43 1IN Fathi Hassan I TA 1921 1 2 3
9 N 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 -1640.28 Ay 2 3
3.51 2 3

cM I TA El o FI DE: 2165 Perf: 2127 Media: 2126.33 WWwe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM  Banusz Tamas HUN 2588 -423 0.08 O 0 0
2 N 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 158 0.71 Ay 0 0
3 B 43 1N Fathi Hassan I TA 1921 0 0 0
4 N 39 IN Coppol a Federico I TA 1957 208 0.77 1 1 1
5 N 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 185 0.74 1 2 2
6 B 32 CM Sinonetto Adriano I TA 2026 139 0.69 Ay 2 2
7 N 34 Kl'i nent ov Evgeny RUS 2006 159 0.71 1 3 3
8 B 21 WGM Csonkics Tunde HUN 2205 -40 0.44 1 4 4
9 N9 IM Stella Andrea I TA 2447 -282 0.16 Ay 4 4
4.3 4 4
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M I TA El o FIDE: 2119 Perf: 2002 Media: 2082.00 WWe: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 GM Burnmekin Viadimr RUS 2559 -4400.08 0 0 0
2 B 32 CM Sinmonetto Adriano I TA 2026 93 0.63 O 0 0
3 B 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 112 0.65 O 0 0
4 N 28 Villani Cristian GER 2063 56 0.58 Ay 0 0
5 B 45 CM Ganberini Davide I TA 1901 218 0.78 1 1 1
6 N 41 1IN Difronzo Andrea I TA 1943 176 0.73 Ay 1 1
7 B 31 CM Rizzardi Franco I TA 2027 92 0.63 1 2 2
8 N 35 1IN Petrone G anmario I TA 1993 126 0.67 Ay 2 2
9 N 20 Kl i nent ov Ronan RUS 2219 -1000.36 0 2 2
5.11 2 2

M I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2066 Media: 2108.11 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2555 -4710.08 0 0 0
2 N 35 1IN Petrone G annario I TA 1993 91 0.62 1 1 1
3 B 41 1IN Difronzo Andrea I TA 1943 141 0.69 Ay 1 1
4 N 40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 141 0.69 Ay 1 1
5B 1 GM |vanisevic |lvan SRB 2649 -5650.08 0 1 1
6 N 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 174 0.73 O 1 1
7 B 39 1N Coppola Federico | TA 1957 127 0.67 1 2 2
8 N 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 111 0.65 Ay 2 2
9 B 30 CM Panella Fiametta I TA 2050 34 0.55 Ay 2 2
4.76 2 2

WM | TA El o FI DE: 2076 Perf: 1906 Media: 2071.44 WWe: -2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Prohaszka Peter HUN 2554 -478 0.08 O 0 0
2 B 36 CM Ganbardella Piero I TA 1992 84 0.62 1 1 1
3 N 11 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -3040.14 0 1 1
4 B 37 CM Cardarelli Angelo ITA 1980 96 0.63 Ay 1 1
5 N 41 1N Difronzo Andrea I TA 1943 133 0.68 Ay 1 1
6 B 34 Kl i ment ov Evgeny RUS 2006 70 0.6 0 1 1
7 N 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 146 0.7 O 1 1
8 B 45 CM Ganberini Davide I TA 1901 175 0.73 Ay 1 1
9 B 39 1IN Coppola Federico I TA 1957 119 0.66 O 1 1
4. 84 1 1

GER El o FI DE: 2063 Perf: 1804 Media: 2054.12 WWe: -2.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM  Ronbal doni Axel | TA 2494 -4310.08 0 0 0
2 N 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 83 0.61 O 0 0
3 B 39 1N Coppol a Federico I TA 1957 106 0.64 O 0 0
4 B 25 M Lantini Marco I TA 2119 -56 0.42 Ay 0 0
5 N 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 3 0.5 1 1 1
6 B 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 133 0.68 O 1 1
7 N 45 CM  Ganberini Davide I TA 1901 162 0.71 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 36 CM Ganbardella Piero I TA 1992 71 0.6 O 1 2
4.24 1 2
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| TA El o FI DE: 2060 Perf: 1778 Media: 2028.75 WWe: -2.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -404 0.08 0 0 0
2 B 40 CM D Primo Eugenia I TA 1943 117 0.66 O 0 0
3 N 36 CM Ganbardella Piero I TA 1992 68 0.59 Ay 0 0
4 B 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 130 0.68 Ay 0 0
5 B 28 Villani Cristian CER 2063 -3 0.5 0 0 0
6 N 45 CM  Ganberini Davide I TA 1901 159 0.71 Ay 0 0
7 B 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 80 0.61 O 0 0
8 N 39 1IN Coppol a Federico I TA 1957 103 0.64 O 0 0
9 0 1 FO 1
4.47 0 1

CcM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 1976 Media: 2098.89 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Shytaj lart Luca | TA 2456 -406 0.08 O 0 0
2 N 39 1IN Coppola Federico I TA 1957 93 0.63 1 1 1
3 B 13 FM Rindlisbacher Lars SuUl 2315 -2650.18 0 1 1
4 N 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 77 0.61 Ay 1 1
5 B 43 1IN Fathi Hassan I TA 1921 Ay 1 1
6 N 35 1IN Petrone G annario I TA 1993 57 0.58 Ay 1 1
7 B 41 1IN Difronzo Andrea I TA 1943 107 0.65 Ay 1 1
8 B 19 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2248 -198 0.24 Ay 1 1
9 N26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 -34 0.45 Av 1 1
3.42 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2027 Perf: 1890 Media: 2055.67 WW: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Stella Andrea | TA 2447 -420 0.08 0 0
2 B 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 97 0.63 Ay 0 0
3 B 22 FM Gonovs Sergejs I TA 2202 -1750.27 O 0 0
4 N 45 CM Ganberini Davide I TA 1901 126 0.67 1 1 1
5 B 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 54 0.58 1 1
6 N 39 1N Coppola Federico | TA 1957 70 0.6 Ay 1 1
7 N25 M Lantini Marco I TA 2119 -92 0.37 0 1 1
8 B 36 CM Ganbardella Piero I TA 1992 35 0.55 Ay 1 1
9 B 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 47 0.57 0 1 1
4,32 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2165 Media: 2207.38 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Caprio Guido | TA 2415 -3890.09 O 0 0
2 N25 M Lantini Marco I TA 2119 -93 0.37 1 1 1
3 B 14 WGM Anbartsunova Karina RUS 2306 -2800.16 Ay 1 1
4 N 20 Kl'i ment ov Roman RUS 2219 -193 0.25 Ay 1 1
5 B 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 -2340.21 Ay 1 1
6 N 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 -139 0.31 Ay 1 1
7 B 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 116 0.66 Ay 1 1
8 N 17 M Angel i ni Marco I TA 2265 -239 0.2 0 1 1
9 0 0 F1 1
2.25 1 1
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Italiana Q J B FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

USA El o FI DE: 2007 Perf: 2146 Media: 2188.38 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM  Bonaf ede Al essandro I TA 2380 -373 0.1 0 0 0
2 B 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 -158 0.29 Ay 0 0
3 N25 M Lantini Marco I TA 2119 -112 0.35 1 1 1
4 B 44 CM Rebeggi ani Andrea ITA 1910 97 0.63 1 2 2
5 B 14 WM Anbartsunova Karina RUS 2306 -2990.15 O 2 2
6 N 20 Kl'i ment ov Ronan RUS 2219 -2120.23 Ay 2 2
7 B 35 1IN Petrone G annario I TA 1993 14 0.52 Ay 2 2
8 N 10 IM Caprio Guido I TA 2415 -408 0.08 0 2 2
9 0 0 F 2 2
2.35 2 2

RUS El o FI DE: 2006 Perf: 1970 Media: 2130.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 -3250.13 Ay 0 0
2 N 43 1IN Fathi Hassan I TA 1921 1 0 1
3 B1 GM lvanisevic |lvan SRB 2649 -643 0.08 0 0 1
4 N 22 FM Gonovs Sergejs I TA 2202 -196 0.25 O 0 1
5 B 44 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 96 0.63 Ay 0 1
6 N 27 WM Chierici Mrianna I TA 2076 -70 0.4 1 1 2
7 B 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 -159 0.29 O 1 2
8 N 41 IN Difronzo Andrea I TA 1943 63 0.59 Ay 1 2
9 B 38 CM Tonel Gulia I TA 1973 33 0.55 0 1 2
2.92 1 2

IN ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1913 Media: 2035.44 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Rindlisbacher Lars SU 2315 -3220.13 0 0 0
2 B26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 -91 0.38 0 0 0
3 N 45 CM Ganberini Davide I TA 1901 92 0.63 Ay 0 0
4 B 36 CM Ganbardella Piero ITA 1992 1 0.5 Ay 0 0
5 N 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 63 0.59 1 1 1
6 B 30 CM Panella Fiametta I TA 2050 -57 0.42 Ay 1 1
7 N 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 -14 0.48 Ay 1 1
8 B25 M Lantini Marco I TA 2119 -126 0.33 Ay 1 1
9 N 43 1IN Fathi Hassan I TA 1921 Ay 1 1
3. 46 1 1

cM I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1920 Media: 2042.56 WWe: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 WM Anbartsunova Karina RUS 2306 -3140.14 O 0 0
2 N 27 WM Chierici Mrianna I TA 2076 -84 0.38 0 0 0
3 B 29 Lavorgna G ovanni ITA 2060 -68 0.41 Ay 0 0
4 N 35 1IN Petrone G annario I TA 1993 -1 0.5 Ay 0 0
5 B 39 1N Coppola Federico | TA 1957 35 0.55 Av 0 0
6 N 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 12 0.52 1 1 1
7 B 43 1N Fathi Hassan I TA 1921 0 1 1
8 N 31 CM Rizzardi Franco I TA 2027 -35 0.45 Ay 1 1
9 B 28 Villani Cristian GER 2063 -71 0.4 1 2 2
3.35 2 2
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cM I TA El o FI DE: 1980 Perf: 2017 Media: 2096.44 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 -3100.14 O 0 0
2 B 28 Villani Cristian GER 2063 -83 0.39 1 1 1
3 N17 M Angel i ni Marco | TA 2265 -2850.16 0 1 1
4 N 27 WM Chierici Marianna I TA 2076 -96 0.37 Ay 1 1
5 B 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 -1850.26 O 1 1
6 B 36 CM Ganbardella Piero I TA 1992 -12 0.48 0 1 1
7 N 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -80 0.39 1 2 2
8 B 42 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1930 50 0.57 0 2 2
9 N 31 CM Rizzardi Franco I TA 2027 -47 0.43 1 3 3
3.19 3 3

CM ITA El o FI DE: 1973 Perf: 2170 Media: 2169.11 WWw: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Fico Massinmliano | TA 2281 -3080.14 1 1
2 N 12 FM Zakharov Al eksej RUS 2331 -3580.1 O 1 1
3 N 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 -3170.13 O 1 1
4 B 30 CM Panella Fiametta I TA 2050 -77 0.39 Ay 1 1
5 N 31 CM Rizzardi Franco I TA 2027 -54 0.42 1 2 2
6 B 21 WGEM Csonkics Tunde HUN 2205 -2320.21 0 2 2
7 N 19 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2248 -2750.17 Ay 2 2
8 B 26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 -1110.35 Ay 2 2
9 N 34 Kl'i ment ov Evgeny RUS 2006 -33 0.45 1 3 3
2. 36 3 3

IN ITA El o FI DE: 1957 Perf: 2044 WMedia: 2086.89 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Angel i ni Marco I TA 2265 -3080.14 0 0 0
2 B30 CM Panella Fianmetta I TA 2050 -93 0.37 O 0 0
3 N 28 Villani Cristian CGER 2063 -106 0.36 1 1 1
4 B 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 -208 0.23 0 1 1
5 N 36 CM Gnbardella Piero I TA 1992 -35 0.45 Ay 1 1
6 B 31 CM R zzardi Franco I TA 2027 -70 0.4 Ay 1 1
7 N26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 -127 0.33 0 1 1
8 B 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -1030.36 1 2 2
9 N 27 WM Chierici Mrianna I TA 2076 -1190.34 1 3 3
2.98 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2183 Media: 2225.78 WWe: 2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 -3170.13 0 0 0
2 N 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -117 0.34 1 1 1
3 N 19 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2248 -3050.14 Ay 1 1
4 B 26 M Rago Ri ccardo I TA 2084 -1410.31 Ay 1 1
5 N 21 WGM Csonkics Tunde HUN 2205 -2620.18 Ay 1 1
6 B 7 GM Drazic Sinisa SRB 2464 -5210.08 O 1 1
7 N 22 FM Gonovs Sergejs I TA 2202 -2590.18 1 2 2
8 B 20 Kl'i mentov Roman RUS 2219 -276 0.17 Ay 2 2
9 N 15 FM Costantini Roberto I TA 2290 -347 0.11 O 2 2
1.64 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2039 Media: 2081.38 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2248 -3050.14 O 0 0
2 B 45 CM Ganberini Davide I TA 1901 42 0.56 1 1 1
3 N26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 -1410.31 Ay 1 1
4 N 23 Per sson Andr eas SWE 2167 -2240.22 0 1 1
5 B 27 WFM Chierici Marianna I TA 2076 -1330.32 Ay 1 1
6 B 25 M Lantini Marco I TA 2119 -176 0.27 Ay 1 1
7 N30 CM Panella Fiametta I TA 2050 -107 0.35 Ay 1 1
8 B 34 Kl i ment ov Evgeny RUS 2006 -63 0.41 Ay 1 1
9 0 1 F 1 2
2.58 1 2

CM ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2088 Media: 2087.78 WW: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Kl'i ment ov Ronan RUS 2219 -2890.16 0 0 0
2 N31 OM Rizzardi Franco ITA 2027 -97 0.37 Ay 0 0
3 B 23 Persson Andreas SVE 2167 -237 0.2 0 0 0
4 N 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -1300.32 AY 0 0
5 B 35 1IN Petrone G anmario I TA 1993 -63 0.41 O 0 0
6 N 28 Villani Cristian CER 2063 -1330.32 1 1 1
7 B 27 WM Chierici Mrianna I TA 2076 -146 0.3 1 2 2
8 N 37 CM Cardarelli Angelo I TA 1980 -50 0.43 1 3 3
9 N 21 WGEM Csonkics Tunde HUN 2205 -2750.17 Ay 3 3
2.68 3 3

IN ITA Elo Italia: 1921 Variaz: 51 Perf: 1902 Media: 2121.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 WaM Csonkics Tunde HUN 2205 -284 0.16 Ay 0 0
2 B 34 Kl'i ment ov Evgeny RUS 2006 -85 0.38 0 0 0
3 N 24 CM Bonagura Stefano I TA 2165 -244 0.2 1 1 1
4 B 19 FM Brancaleoni Murizio | TA 2248 -3270.13 Ay 1 1
5 N 30 CM Panella Fiametta I TA 2050 -1290.33 Ay 1 1
6 B 17 M Angel i ni Marco I TA 2265 -344 0.12 O 1 1
7 N 36 CM Gnbardella Piero I TA 1992 -71 0.4 1 2 2
8 N 23 Per sson Andr eas SWE 2167 -246 0.19 0 2 2
9 B 35 1IN Petrone G anmario I TA 1993 -72 0.4 Ay 2 2
2.31 2 2

cM I TA El o FI DE: 1910 Perf: 2093 Media: 2135.44 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2202 -292 0.15 Ay 0 0
2 N 23 Per sson Andr eas SWE 2167 -257 0.18 Ay 0 0
3 B 20 Kl i ment ov Ronman RUS 2219 -3090.14 Ay 0 0
4 N 33 Der Manuelian Haik O USA 2007 -97 0.37 0 0 0
5 N 34 Kl'i ment ov Evgeny RUS 2006 -96 0.37 AY 0 0
6 B26 M Rago Ri ccardo | TA 2084 -174 0.27 1 1 1
7 N 32 OCM Sinonetto Adriano ITA 2026 -116 0.34 Ay 1 1
8 B 18 FM Rossi Aldo A I TA 2260 -3500.11 O 1 1
9 N 19 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2248 -3380.12 Ay 1 1
2. 05 1 1
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cM I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1939 Media: 2040.14 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 41 1IN Difronzo Andrea I TA 1943 -42 0.44 0 0 0
3 B 3 1IN Petrone Gannario I TA 1993 -92 0.37 Ay 0 0
4 B 31 CM Rizzardi Franco I TA 2027 -126 0.33 0 0 0
5 N25 M Lantini Marco I TA 2119 -218 0.22 0 0 0
6 B 29 Lavorgna G ovanni I TA 2060 -1590.29 Ay 0 0
7 B 28 Villani Cristian CER 2063 -162 0.29 1 1 1
8 N 27 WM Chierici Marianna I TA 2076 -175 0.27 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
2.21 1 1
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Scacchistica I3
Italiana ' J' FANO - 29-07-2013 - 04-08-2013

- I FANO 2013 (1308007A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
43 1N Fat hi Hassan ITA 9 4.0 2121 2078 1921 1957 M 110455
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